Poder fegislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

llmao Dl.s

rNDrcAÇÃo N'303/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitândo a recuperaçâo da ponte que fica no

Povoado Jacaré que dá âcesso ao Povoado Campo Limpo, zona rural deste município.

Justiíicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,08 de agosto de 2O23.

.l Silva Santana
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

08P"v3

Ru, Prerldc"l. Vrrga!. VN"Ccntro-CEP l9{t0.&0 - Shro DLr - SE. TcL: ?9 - 3ól l-l?17- Cf\ÍpJ 31?íLI83OOOI-92

9-l"6-S"^ç^^*